
《　総会議案／書面評決の結果報告　》

　　会員（協会加盟団体）の皆様

　いつも協会行事にご支援及びご協力を賜り感謝申し上げます。

　令和５年３月４日に予定していました「２０２２年度新潟市テニス協会定時総会」は、コロナウイルス感染の

　安全性が未だ担保されない状況を鑑み、集合による開催を見送り書面評決とさせていただきました。

　これを受けて、各団体（長）へ総会資料及び審議事項を送付し、その回答を令和５年３月３１日までとさせ

　ていただいた書面評決（総会審議議案）の集計結果が纏まりました。

　その結果、すべての議案に対し「承認」をしていただいた事をここにご報告申し上げます。

　会員（協会加盟団体）の皆様には、ご多忙のところ議案回答（議決）をしていただき感謝申し上げます。

　コロナ禍における今年度の協会行事は、これまでとは違い対応が少し緩和されてきます。

　しかし、未だ終息していない状況ですので一人ひとりが感染予防対策を取りながらご参加ください。

　皆様におかれまして、楽しいテニスライフを祈念しております。

　 記

【　総会議案／書面評決の結果報告　】

団体数 回答率

　○　加盟団体総数（議決権数） ６４団体 １００％

　○　回答団体総数（全て承認） ３０団体 ４７％

　○　無回答団体総数（委任承認数） ３４団体 ５３％

　　※　議案内容については、総会資料をご覧ください。

内容

　　新潟市テニス協会　会長　法龍院　充


